
UCHWAŁA NR XXII/139/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 9 marca 2016 r.

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515, z póżn. zm.) oraz art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w części dotyczącej gospodarstw domowych, rodziny 
wielodzietne, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. poz. 1863, z 
późn. zm.).

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1, będzie przysługiwało w wysokości 25% miesięcznych stawek 
opłat uchwalonych przez Radę Miejską w Łochowie.

§ 2. 1. W celu skorzystania ze zniżki, o której mowa w § 1, właściciel nieruchomości przedkłada 
Burmistrzowi Łochowa Kartę Dużej Rodziny

2. Obniżona opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi obowiązywać będzie od pierwszego 
pełnego miesiąca następującego po przedłożeniu dokumentów potwierdzających uprawnienia do korzystania ze 
zniżki.

3. Skorzystanie ze zniżki wymienionej w § 1 możliwe jest jedynie wtedy, gdy właściciel nieruchomości 
zadeklaruje, w nowo złożonej deklaracji, że odpady komunalne wytwarzane na nieruchomości zbierane będą w 
sposób selektywny.

§ 3. W przypadku wygaśnięcia któregokolwiek z warunków niezbędnych do uzyskania zwolnienia, prawo 
do zwolnienia wygasa z końcem miesiąca, w którym nastąpiła zmiana.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łochowie 

Andrzej Suchenek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 marca 2016 r.

Poz. 2754


		2016-03-18T11:34:48+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




